
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi esterni      

https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

DD. 284/2021 
Prot n. 2922 del 15/11/2021 
 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive 
modificazioni ed integrazioni); 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”; 

Visto il bando di selezione DD. 243/2021 Prot n. 2617 del 18/10/2021 n. 1 incarico di 

lavoro autonomo per servizi di accoglienza e integrazione nelle attività didattiche degli 

studenti internazionali nell’ambito del CDL LM-17 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica nella seduta del 11/11/2021 

 

DECRETA 

 

che la Commissione del Bando sopraccitato è composta da: 

Cesare Bini 
Gianluca Cavoto 
Eugenio Del Re 
 
 
__________________________________________________________ 

 

 

         F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                        Prof. Shaharam Rahatlou 

 
 


